*l:§/*

*Ç * 6âmur$ ffilunirtpst Up &uscu[el

iclpal de Crrcavet
It t(r ')

"-'

E,S:rADO DO eanaXÁ

rNDrcÂÇÃo N" tiO DE2o2o
(Prop onente: Vereador Rafael Brugnerotto /PL)

eÂmgnn ffiuruicipnl DE cÊ,süAv[L

nrãô/ lc /a-<)e

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel/PR.

INDICA, nos termos do Ârt. 143, do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, solicitando o estudo de viabilidade reúada de uma âwor.e que está ocâ, com
a base podre e pode cair assim que ocorÍeÍ a próxima tempestade, na Rua João Pessoa, n"
269, esquina com Rua Àntomna.

É a Indicação. Sala das Sessões.

19 de outubrc de 2020

th"t
nlfaet s

Vereador/PL.

Jusuficação.

Ptocurado por Mada Jussata Antunes de Morais, que segundo protocolo n"
63291/2020, Cód. Vedficador ZQPç, apresentou um pedido de reúada de árvores (doc em anexo),
em 18/09/2020 as 14h33min, juntamente com imagens da ârvore que estaria instável dado ao
apodtecimento getado por infiltração.

Soücita a rcitada da ârvore com o replantio de muda adequada paÍà o tipo de
ambiente.

Espero contâÍ com o apoio do Podet Executivo, nesse assunto de importàrrcia
geraI.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-027 - Cascavel -
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel

\ll

t

proiô.ói8-

Oâm$rrr Nluutrtpst üe ffugrslrel
ESTADo Do eanaxÁ

ffi
wtuNtcípto DE cA§CAVEL :

Processo Digltat . :

Cornprovante de Abertura do Processo

.::,r Roquarentel.. 1890298 - MARIÂ JU§§ARÂ ANI'IUN§§ 0§ ÀrORAl§
r. cPF/cNF . 492.sSS.629-00

Endereço: RUA MINAS cERAtS
Cldade: Cascavel
Balno: , CENIRO
Fone Res.: (45) 3306.1629
E-mail: galettos@hotmail.com

Assunto:. ARVORES
Subassunto: RETIRADA DE ARVORES
Data ds Abertura; '18/09/2020 1a:33

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N" 6329'l/2020 Cód. Verificador: ZQPg

CEP: 85,812-035
Estado: PR i.':.

fonÊ,CCIí.: (45)

0bs

I

T
I

-

Rua Pernambuco, 1843 - centro - cEp 85810-021 - cascavel - paraná
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Essáà
e sau códigq yeliÍiqadoli

;, ,i§::jjí,,
. , ,$;.-,' 1:,r 't,ffii
:ffi.:ii{'i, ;,,;:àâ./.: .: ,

r :,,;;:.j!:ã ji i '1..i.

...:..1t. ,.-
.l ,,rr'..., .' '

*ú/*
*Ç *

§,STADO D«> PANANÁ

Rua Pernambuco, L843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br